Numéro du
sinistre

201500393

201500587

201500964

201600373

201600788

201600829

201601226

201800134

201800353

201800620

201801061

201801690

201900599

202101465

Date des
faits

01/04/2015

07/05/2015

21/07/2015

09/01/2016

15/06/2016

21/06/2016

31/08/2016

08/02/2018

20/03/2018

16/05/2018

27/07/2018

06/12/2018

12/06/2019

05/11/2021

Date de la
déclaration

02/04/2015

07/05/2015

21/07/2015

23/03/2016

16/06/2016

21/06/2016

01/09/2016

08/02/2018

21/03/2018

18/05/2018

27/07/2018

06/12/2018

12/06/2019

10/11/2021

4 YVELN

Date de la
réclamation

01/04/2015

07/05/2015

21/07/2015

23/03/2016

15/06/2016

21/06/2016

31/08/2016

08/02/2018

20/03/2018

16/05/2018

27/07/2018

06/12/2018

12/06/2019

10/11/2021

Nature

Matériel

Matériel

Matériel

Matériel

Matériel

Matériel

Matériel

Matériel

Matériel

Matériel

Matériel

Matériel

Matériel

Matériel

C60046 - E.P.S.M.S. LE VERNOY - BLANZY

RESPONSABILITE CIVILE - Etat statistique pour la période de 2015 a 2025

Etat du
sinistre

Terminé

Terminé

Terminé

Sans suites

Terminé

Terminé

Terminé

Terminé

Terminé

Terminé

Sans suites

Terminé

Sans suites

Terminé

Etat arrété au 18/09/2025

Cause du litige

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Détérioration / Bris

Détérioration / Bris

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Nature du dommage / Bien détérioré

Véhicule

Véhicule

Autres

Total année 2015

Autres

Véhicule

Autres

Autres

Total année 2016

Autres

Véhicule

Autres

Autres

Autres

Total année 2018

Autres

Total année 2019

Véhicule

Total année 2021

Provisions

franchise

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

Réglements

826€

185€

0€

1011€

0€

190€

699€

1022€

1910€

106€

451€

262€

0€

152¢€

972€

0€

0€

214€

214€

Provisions
restantes

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

Codt total du
sinistre

826€

185€

0€

1011€

0€

190€

699€

1022€

1910€

106€

451€

262€

0€

152¢€

972€

0€

0€

214€

214€



Numéro du
sinistre

202200749

202200786

202201087

202201440

202300327

202400614

202400938

202401028

202401117

202500619

202500620

202500645

Date des
faits

20/06/2022

12/05/2022

12/09/2022

08/12/2022

29/03/2023

12/06/2024

05/09/2024

23/09/2024

21/10/2024

25/06/2025

19/05/2025

27/02/2025

Date de la
déclaration

23/06/2022

30/06/2022

13/09/2022

14/12/2022

30/03/2023

17/06/2024

06/09/2024

30/09/2024

23/10/2024

26/06/2025

26/06/2025

01/07/2025

Date de la
réclamation

21/06/2022

21/06/2022

13/09/2022

14/12/2022

30/03/2023

17/06/2024

06/09/2024

27/09/2024

23/10/2024

Nature

Matériel

Matériel

Matériel

Matériel

Matériel

Matériel

Matériel

Matériel

Matériel

Matériel

Matériel

Matériel

Etat du
sinistre

Terminé

Sans suites

Terminé

Terminé

Sans suites

Terminé

Terminé

Sans suites

Terminé

En Cours

Terminé

En Cours

Cause du litige

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Détérioration/Bris

Nature du dommage / Bien détérioré

Véhicule

Autres

Véhicule

Autres

Autres

Autres

Autres

Autres

Autres

Véhicule

Véhicule

Autres

SMACL ASSURANCES -

Total année 2022

Total année 2023

Total année 2024

Total année 2025

TOTAL GENERAL

Provisions

franchise

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

Réglements

2 119€

0€

260€

598€

2978€

0€
0€

559€

319€

0€

287€

1164€

0€

1239€

0€
1239€

9 487€

Provisions
restantes

0€

0€

0€

0€

0€

0€
0€

0€

0€

0€

0€

0€

1150€

0€

0€

1150€

1150€

Société par actions simplifiée de courtage en assurance au capital de 420480 € RCS Montpellier B 349 499 558. Immatriculation a I'ORIAS (www.orias.fr) dans la catégorie « Courtier d’Assurance »
sous le numéro 0700680. Exerce son activité en application des dispositions de I'article L 520-1 II.b du Code des Assurances (liste des Compagnies d’assurance disponible sur demande).
Code TVA : FR 78 349 499 558. Assurance de responsabilité civile professionnelle et garantie financiére conformes au Code des Assurances sous le contréle de 'ACPR (www.acpr.banque-france.fr) -

4 place de Budapest - CS 92459 - 75436 Paris Cedex 09. Réclamations a notre adresse ou sur www.yvelin.fr. Médiation :
ou le.mediateur@mediation-assurance.org

La Médiation de Assurance - P6le CSCA TSA 50110 75441 Paris Cedex

Codt total du
sinistre

2119€

0€

260€

598€

2978€

0€
0€

559€

319€

0€

287€

1164€

1 150€

1239€

0€

2 389€

10 637€



